

Årsredovisning
för
Klemenz Reparation & Service AB
559454-1657

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Klemenz, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Klemenz Reparation & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation och service av fordon och anläggningsmaskiner inom transport-, entreprenad och jordbruksbranschen.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Klemenz Transport AB, 556763-7052.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	1 581	648
Resultat efter finansiella poster	-57	97
Soliditet (%)	11	24

Verksamheten är under uppstart och omsättningen har ökat jämfört med föreg år med ca 900 kkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		55 287	80 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 287	-55 287	0
Årets resultat			-601	-601
Belopp vid årets utgång	25 000	55 287	-601	79 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 287
årets förlust	-601
	54 686
disponeras så att i ny räkning överföres	54 686
	54 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-26 -2024-08-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 581 352	647 802
Övriga rörelseintäkter		235	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 587	647 802
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-984 889	-145 116
Övriga externa kostnader		-601 429	-372 116
Personalkostnader	2	-960	-1 276
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 194	-21 797
Summa rörelsekostnader		-1 624 472	-540 305
Rörelseresultat		-42 885	107 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 620	-10 885
Summa finansiella poster		-14 585	-10 835
Resultat efter finansiella poster		-57 470	96 662
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		30 000	0
Förändring av överavskrivningar		26 869	-26 869
Summa bokslutsdispositioner		56 869	-26 869
Resultat före skatt		-601	69 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 506
Årets resultat		-601	55 287

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	293 689	168 603
Summa materiella anläggningstillgångar		293 689	168 603
Summa anläggningstillgångar		293 689	168 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		100 000	70 000
Summa varulager		100 000	70 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 781	180 635
Övriga fordringar		12 410	6 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 121	0
Summa kortfristiga fordringar		357 312	186 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422	0
Summa kassa och bank		422	0
Summa omsättningstillgångar		457 734	256 763
SUMMA TILLGÅNGAR		751 423	425 366

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 287	0
Årets resultat		-601	55 287
Summa fritt eget kapital		54 686	55 287
Summa eget kapital		79 686	80 287
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	26 869
Summa obeskattade reserver		0	26 869
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	64 543	10 466
Övriga skulder		146 349	90 728
Summa långfristiga skulder		210 892	101 194
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 420	34 248
Leverantörsskulder		286 150	87 904
Skulder till koncernföretag		79 059	40 500
Skatteskulder		14 506	14 506
Övriga skulder		8 710	39 858
Summa kortfristiga skulder		460 845	217 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		751 423	425 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-26 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	190 400	0
Inköp	162 280	190 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 680	190 400
Ingående avskrivningar	-21 797	0
Årets avskrivningar	-37 194	-21 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 991	-21 797
Utgående redovisat värde	293 689	168 603

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	64 543	10 466

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	293 689	168 603
	293 689	168 603

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Ulricehamn

Johan Klemenz
Johan Klemenz

2026-02-06